I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

Mart-2026

ESG-AKTIF PORTFOY SURDURULEBILIRLIK SERBEST FON
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

108.173.942,32

27.924.441,000

ESG-AKTIF PORTFOY SURDURULEBILIRLIK SERBEST FON

F-)Fonun Kurulug Tarihi 15 Eylul 2020
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,873809
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 4,120085
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -5,98
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 4,41
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 23,35
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 41,92
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 16,50
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 3,78
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 3,12
o-)Yatirrm Fonu 5,14
p-)Borsa Yatirim Fonu 29,54
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,20
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,01
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 960,39
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 25.510,88
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 114.564,28
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuL KivweT  DOVIZ IHRAGC  VADE R g kopy opEME NowaLDEGER ERMAUS SIS jscolmo  REPOTEMINAT  GBo1Gq NETDONDS  GUNLKER 1op avpecer ORUP (D (FTD.
G SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANEAFE:EOSLU TRAAEFES91A9 250.000,00 17,114133 25/03/26 80_100_5 16,780000 4.195.000,00 878 389 3,88
BIRACILIK
VE MALT
SANAYI
AS.
AKBNK TL A_*Filng TRAAKBNK91N6 75.000,00  62,506667 18/07/25 80_100_5 66,000000 4.950.000,00 10,37 4,559 4,58
AKBNK L A_'?%QK TRAAKBNK91N6 -40.000,00  62,929287 30/03/26 80_100_5 66,000000 -2.640.000,00  -553 2,45 -2,44
AKSEN TL E/?\I'ESRAJ | TREAKSNO00011 35.000,00  66,180000 12/03/26 80_100_5 77,100000 2.698.500,00 565 250 2,49
AKSEN TL E?\IKESRAM TREAKSN00011 40.000,00  69,815693 30/03/26 80_100_5 77,100000 3.084.000,00 6,46 2,86 2,85
ALARK TL @éﬁgﬁ% TRAALARK91Q0 20.000,00 88,098258 30/03/26 80_100_5 88,400000 1.768.000,00 370 164 1,63
AS.
BIMAS TL BIMAS TREBIMMO00018 10.000,00  202,593270 26/07/23 80_100_5 683,000000 6.830.000,00 14,32 6,34 6,31
BIMAS TL BIMAS TREBIMMO00018 -2.000,00  202,593270 30/03/26 80_100_5 683,000000 -1.366.000,00  -2,86 -1,27  -1,26
CCOLA TL CCJ(ODEZ\ TRECOLA00011 22.000,00 56,681818 15/08/24 80_100_5 70,450000 1.549.900,00 325 144 1,43
CIMSA TL cﬁv“hEAS#o TRACIMSA91F9 40.000,00  45,627500 16/09/25 80_100_5 48,700000 1.948.000,00 4,08 1,81 1,80
GARAN TL Té(iA’\lFf(gngl TRAGARAN91N1 10.000,00  133,800000 18/07/25 80_100_5 126,500000 1.265.000,00 265 1,17 1,17
AS.
GWIND TL G\;*V'I-rfl\gA TREGWIN00014 50.000,00  24,882816 11/03/26 80_100_5 29,200000 1.460.000,00 306 1,35 1,35
ENERJI
AS.
HTTBT TL B";é“atyar TREHTTB00036 50.000,00 38,300000 06/03/25 80_100_5 37,100000 1.855.000,00 388 1,72 1,71
Hizmetleri

AS.
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\j’s'f 'ESQS,\CA' T\Z?Eiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(/IAA#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\“FQNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%"E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
KCHOL TL HO'T_%?NG TRAKCHOL91Q8 7.500,00 225786667 08/05/24 80_100_5 194,800000 1.461.000,00 306 136 1,35
MAVI TL '\é’/&\m?m'\g TREMAVI00037 34.000,00 37,683341 28/04/25 80_100_5 42,100000 1.431.400,00 3,00 1,33 1,32
TICARET
AS.
PETKM TL PEPTEFISMM TRAPETKM91EQ 30.000,00  20,300000 25/04/24 80_100_5 21,220000 636.600,00 133 059 059
YA
HOLDING
AS.
PGSUS TL PEGASUS TREPEGS00016 3.000,00  251,750000 18/07/25 80_100_5 175,500000 526.500,00 110 049 049
HAVAYOLL
ARI
TAVHL TL HAJQMMA TRETAVH00018 3.000,00  260,000000 22/08/25 80_100_5 307,750000 923.250,00 193 086 085
NLARI
HOLDING
AS
TCELL TL T”HE_*FI%'IE'\;L TRATCELL91M1 40.000,00  101,612500 16/09/25 80_100_5 105,900000 4.236.000,00 8,87 3,93 3,92
HIZMETLE
RIAS.
THYAO TL Lg@i TRATHYAO91M5 5.500,00  301,500000 26/04/24 80_100_5 294,250000 1.618.375,00 3,39 1,50 1,50
YOLLARI
A.O.
TKFEN TL Jgfgﬁl'\‘e TRETKHO00012 20.000,00 89,973453 31/03/26 80_100_5 98,000000 1.960.000,00 4,10 1,82 1,81
TKFEN TL Jgfgﬂé TRETKHO00012 20.000,00 94,362786 30/03/26 80_100_5 98,000000 1.960.000,00 4,10 1,82 1,81
ULKER TL Uégf TREULKR00015 5.000,00  107,800000 18/07/25 80_100_5 117,800000 589.000,00 123 055 0,54
SANAYI VE
TICARET
AS.
VESTL TL VESTEL TRAVESTL91H6 60.000,00 58,632465 30/05/25 80_100_5 27,940000 1.676.400,00 3,51 1,56 1,55
ELEKTRON
IK
YKBNK TL le':l'zg:f TRAYKBNK91N6 95.000,00 30,792632 18/07/25 80_100_5 33,020000 3.136.900,00 6,57 2,91 2,90
BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 883.000,00 47.752.825,00 100,00 44,31 44,13
GRUP TOPLAMI 883.000,00 47.752.825,00 100,00 44,31 44,13
BORGCLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS2798098310 usD F'HQQSSBA 21/05/29 1146  XS2798098310 14,90 2 200.000,00  99,535000 21/05/24 6,563775 104,556056 0.283.762,20 41,74 862 858
XS2989570945 usD Yérij'\iﬂélﬁm 12/08/30 1594  XS2989570945 4,31 2 200.000,00  100,687200 19/02/25 10,570053 98,414069 8.738.401,74 3929 8,11 8,08

BILIR
ENERJI
AS.

GRUP TOPLAMI 400.000,00 18.022.163,94 81,03 16,73 16,66
Bono
TRFYEOTK2616 TL TEKT\IEOOLOJi 13/11/26 226  TRFYEOTK2616 13,57 4 4.000.000,00  100,000000 14/11/25 51,378730 105,482031 421928124 1897 392 390

ENERJI VE
ENDUSTRI
AS.

GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 4.219.281,24 18,97 3,92 3,90
GRUP TOPLAMI 4.400.000,00 22.241.445,18 100,00 20,65 20,56
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 279.775,85 279.775,85 100,00 0,26

GRUP TOPLAMI 279.775,85 279.775,85 100,00 0,26
GRUP TOPLAMI 279.775,85 279.775,85 100,00 0,26
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
AIGA GB0OOB15KYH63 USD WisdomTre GBOOB15KYH63 20.000,00 6,148572 05/03/25 6,280000 5576.150,16 14,88 518 515

e
Agriculture
ESGE US46434G8630 USD  MSCI US46434G8630 8.150,00 30,221534 27/04/23 44,475000 16.092.309,86 42,92 14,92 14,88
GLD US78463V1070 USD  HAZINE US78463V1070 250,00  477,350000 24/02/26 424,595000 471259052 1257 437 4,36
PABU US46436E4118 USD /éllignetd US46436E4118 1.000,00 56,340000 04/04/24 65,400000 2.903.504,94 775 269 268
Imate
MSCI USA
ETF
SPYX US78468R7961 USD %ZSES&_T US78468R7961 1.000,00 42,410000 04/04/24 52,350000 2.324.135,84 6,20 2,16 2,15
0ssSI
Fuel
Reserves
Free ETF

GRUP TOPLAMI 30.400,00 31.608.691,32 84,32 29,32 29,22
Y.Fonu Tiirk
BOL - AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00489 2.000.000,00 1,033438 05/03/25 1,505933 3.011.866,00 804 279 278
PORTFOY PORTFOY
BORCLANMA YONETIM
ARAGLARI FONU AS
IDL AKTIF PORTFOY | AKTIF TRYMKFT00190 111.890,00 5,088224 30/03/26 5174473 578.971,78 154 054 054
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM

) AS
MTS-AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00265 200.000,00 1,396175 23/01/24 2,505428 501.085,60 134 047 046
PORTFOY TARIM VE PORTFOY
SURDURULEBILIRLIK YONETIM
FON SEPETI FONU. AS
NKL AKTIF PORTFOY 1 AKTIF TRYMKFT00281 161.873,00 2,380717 04/03/26 3,039528 492.017,52 1,31 046 045
KISA VADELI PORTFOY
SERBEST(TL) FON YONETIM
AS
ONE AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00331 970.000,00 0,999161 19/12/23 1,331322 1.291.382,34 345 120 1,19
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
HISSE SENEDI YONETIM
SERBEST (TL) FONU AS
GRUP TOPLAMI 3.443.763,00 5.875.323,24 15,68 5,46 5,42
Doviz
EUR EUR '?B\I/EHZ/? EUR 16,81 27,422368 31/03/26 50,929400 856,12 0,00 0,00 0,00
MERKEZ
BANKASI

usD usD MSIEI(DEZ usD 14.251,39 43762411 31/03/26 44,396100 632.706,14 000 000 058
BANKASI

GRUP TOPLAMI 14.268,20 633.562,26 0,00 0,00 0,58

GRUP TOPLAMI 3.488.431,20 38.117.576,82 100,00 34,78 35,22
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FON PORTFOY DEGERI 107.758.060,59
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 107.758.060,59 99,62 %
B-)HAZIR DEGERLER 634.437,43 0,59 %
C-)ALACAKLAR 7.418.000,00 6,86 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -7.636.555,70 -7,06 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 108.173.942,32 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yénetim Ucreti 188.706,67 0,1744 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.888,70 0,0027 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.781,01 0,0016 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 22.962,45 0,0212 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 3.607,10 0,0033 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 791,00 0,0007 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 16.620,00 0,0154 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 157,50 0,0001 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.544,62 0,0024 %

240.059,05 0,2218 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
KCHOL Temmettl 27/03/26 51.225,00 51.225,00
AKBNK Temmettl 30/03/26 165.135,00 165.135,00

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
HISSE TURK
AEFES ANADOLU EFES 09/03/26 16,470 823.500,00 50.000,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
AEFES ANADOLU EFES 09/03/26 16,430 280.788,70 17.090,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
AEFES ANADOLU EFES 09/03/26 16,420 410.500,00 25.000,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
AEFES ANADOLU EFES 09/03/26 16,410 129.803,10 7.910,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
AKBNK AKBANK T.A.S. 30/03/26 66,100 1.322.000,00 20.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 30/03/26 66,350 1.327.000,00 20.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 30/03/26 65,800 658.000,00 10.000,00
ALBRK ALBARAKA TURK 30/03/26 7,930 793.000,00 100.000,00
BIMAS BIMAS 30/03/26 679,500 1.359.000,00 2.000,00
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ISCTR TURKIYE I$ 30/03/26 13,060 1.959.000,00 150.000,00
BANKASI A.S.
HISSE TURK Toplami: 9062591,80 402000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 04/03/26 04/03/26 2,957 191.285,87 64.700,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/03/26 13/03/26 5,083 25.009,48 4.920,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 25/03/26 25/03/26 5,146 51.976,90 10.100,00
PARAPIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 26/03/26 26/03/26 5,152 44.819,10 8.700,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 27/03/26 27/03/26 5,156 15.467,57 3.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 328558,92 91420,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
, : < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
GWIND GALATA WIND 09/03/26 24,840 276.941,16 11.149,00
ENERJI A.S.
GWIND GALATA WIND 09/03/26 24,860 385.255,42 15.497,00
ENERJI A.S.
GWIND GALATA WIND 09/03/26 24,880 117.334,08 4.716,00
ENERJI A.S.
GWIND GALATA WIND 09/03/26 24,900 124.500,00 5.000,00
ENERJI A.S.
GWIND GALATA WIND 09/03/26 24,940 59.656,48 2.392,00
ENERJI A.S.
GWIND GALATA WIND 09/03/26 24,960 26.707,20 1.070,00
ENERJI A.S.
GWIND GALATA WIND 09/03/26 24,980 66.846,48 2.676,00
ENERJI A.S.
GWIND GALATA WIND 09/03/26 24,920 186.900,00 7.500,00
ENERJI A.S.
AKSEN AKSA ENERJI 10/03/26 71,300 213.900,00 3.000,00
AKSEN AKSA ENERJI 10/03/26 71,200 569.600,00 8.000,00
AKSEN AKSA ENERJI 10/03/26 71,150 71.150,00 1.000,00
AKSEN AKSA ENERJI 10/03/26 71,050 213.150,00 3.000,00
AKSEN AKSA ENERJI 10/03/26 70,850 708.500,00 10.000,00
AKSEN AKSA ENERJI 10/03/26 70,800 354.000,00 5.000,00
AEFES ANADOLU EFES 23/03/26 17,320 346.400,00 20.000,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
AEFES ANADOLU EFES 23/03/26 17,310 519.300,00 30.000,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
TKFEN TEKFEN HOLDING 27/03/26 89,650 20.171,25 225,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 27/03/26 89,700 67.633,80 754,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 27/03/26 89,750 233.080,75 2.597,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 27/03/26 89,800 576.875,20 6.424,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 27/03/26 90,050 44.754,85 497,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 27/03/26 90,100 405.720,30 4.503,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 27/03/26 90,200 90.200,00 1.000,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 27/03/26 90,250 331.307,75 3.671,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 27/03/26 90,350 29.725,15 329,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 30/03/26 66,050 14.068,65 213,00
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AKBNK AKBANK T.A.S. 30/03/26 66,100 646.920,70 9.787,00
ALARK ALARKO HOLDING 30/03/26 88,050 61.370,85 697,00
AS.
ALARK ALARKO HOLDING 30/03/26 88,100 1.700.594,30 19.303,00
AS.
TKFEN TEKFEN HOLDING 30/03/26 98,200 25.335,60 258,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 30/03/26 98,250 465.901,50 4.742,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 30/03/26 98,300 491.500,00 5.000,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 30/03/26 99,150 87.152,85 879,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 30/03/26 99,200 211.891,20 2.136,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 30/03/26 99,250 693.261,25 6.985,00
AKSEN AKSA ENERJI 30/03/26 71,850 68.544,90 954,00
AKSEN AKSA ENERJI 30/03/26 71,900 650.407,40 9.046,00
AKSEN AKSA ENERJI 30/03/26 72,350 723.500,00 10.000,00
AKSEN AKSA ENERJI 30/03/26 73,750 29.500,00 400,00
AKSEN AKSA ENERJI 30/03/26 73,800 708.480,00 9.600,00
AKSEN AKSA ENERJI 30/03/26 73,950 81.862,65 1.107,00
AKSEN AKSA ENERJI 30/03/26 74,000 288.082,00 3.893,00
AKSEN AKSA ENERJI 30/03/26 73,900 369.500,00 5.000,00
HISSE TURK Toplami: 13357483,72 240000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . 5 NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 02/03/26 02/03/26 5,034 3.020,64 600,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 10/03/26 10/03/26 5,067 24.980,88 4.930,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 11/03/26 11/03/26 5,075 397.997,51 78.430,00
PARAPIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 12/03/26 12/03/26 5,079 19.045,78 3.750,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 27/03/26 27/03/26 5,156 51.042,96 9.900,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 30/03/26 30/03/26 5,171 166.498,76 32.200,00
PARAPIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 662586,53 129810,00
23411220,97 863230,00



